様式第１号（第５条関係）
結婚新生活支援補助金交付申請書兼実績報告書

年  月  日
 川根本町長        様

住 所
申請者 氏 名

電話番号

     年度において、川根本町結婚新生活支援補助金の交付を受けたいので、

次のとおり関係書類を添えて申請し、及び実績を報告します。
 また、補助金の交付決定審査のため、申請者及び配偶者の町税等の納付状況に関

する事項について、川根本町が調査することに同意します。

婚姻日 年  月  日

新居に住民票を置いた日 （夫）   年 月 日 （妻）   年 月 日

費用

内訳

住居費

（購入）

契約年月日 年  月  日

契約額 円

領収書記載額（A） 円

住居費

（リフォーム）

契約年月日 年  月  日

契約額 円

領収書記載額（B） 円

住居費

（賃借）

契約年月日 年  月  日

家 賃

（家賃 月額     円

－住宅手当 月額     円）

×支払済家賃      箇月

（  年  月～  年  月）

＝            円

敷  金 円

礼  金 円

共 益 費 円

仲介手数料 円

小計（C） 円

転居費用
転居年月日 年  月  日

領収書記載額（D） 円

合計（E）

(A)～(D)の計
円

補助申請額 円